
    Hillerød den 28. september 2023 

 

 

 

Kære medlemmer i Blixen Klub Hillerød – onsdag 

 

Her får I svar på nogle spørgsmål, der har været i spil. 

 

Vil vi stadig være på Selskov Stadion, når forpagterne hæver priserne eller siger op? 

Ja, vi vil helst være på Selskov, da der er lyst og gode parkeringsforhold. Det har vi i styregruppen besluttet 

efter nogle tilkendegivelser fra de, der har været til møder her i september. 

  

Andrew og Simon (forpagterne) kan ikke klare sig med de vilkår, de har på stadion. Derfor har de været 

nødt til at sætte priserne op, så kaffe/te koster 55 kr. og en bolle med smør, ost og marmelade 20 kr.  

Derfor opkræver vi nu 75 kr. pr. gang.  

Hvis I vil have en flaske vand, koster den yderligere 10 kr. som betales via mobile pay på mødet. Vi har valgt 

at lave dette køb valgfrit. Så holder vi prisen nede samtidig med, at vi støtter forpagterne. 

 

Bliver man smidt ud, hvis man kommer fra andre kommuner, ligesom i mandagsklubben? 

Nej - da vi har eksisteret længere og fra starten optaget kvinder også fra nabobyerne, så bliver ingen 

nuværende medlemmer ”smidt ud”. Men fremover - efter fælles aftale mellem alle Blixen Klubberne i DK -

har vi lovet kun at optage medlemmer fra egen by, såfremt vi har venteliste.  

Lige nu har vi en venteliste på 42 kvinder.  

 

OBS - Hvis nogen af jer ønsker at stoppe med at være i vores Blixen Klub, må I gerne meddele os det på 

mail: hillerod-onsdag@blixenklub.dk 

 

Tilmeld allerede nu arrangement med Jens Jepsen fredag den 8. december fra 14-16 i Slotsbio. 

Til slut vil vi gøre opmærksom på, at I allerede nu kan tilmelde jer et arrangement med Jens Jepsen og 

Benjamin Aggerbæk, som kun er for os og vores mænd/naboer/venner. Det afholdes i Slotsbio fredag den 

8. december fra 14-16 og koster 200 kr. inkl. kaffe/te og kage. Der kan være max 180 personer, så det er 

med at være hurtig, selv om der er længe til. I kan se det på vores hjemmeside, men I kan også få linket her: 

https://billetto.dk/e/aggerbaek-jepsen-swinger-julen-ind-billetter-868700 

 

I kan desuden se mere om næste halvårs aktiviteter på vores hjemmeside via dette link https://hillerod-

onsdag.blixenklub.dk/kommende/ 

 

 

Mange hilsner fra os alle i styregruppen 

Merete Elleboe 

 

Blixen Klub Hillerød - onsdag 

hillerod-onsdag@blixenklub.dk 
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